

---

## **Pachet articole de catering de unica folosinta**

I.D.: 82350084

---

Data  
publicarii 17.05.23

Coduri CPV 39222100-5

---

Pretul  
estimativ: 10.280,00 RON - 10.280,00 RON

---

Descriere: PA7OZ PAHARE DIN CARTON CU PERETE SIMPLU, ALBE, 7OZ BUCATI 10000 0.09 900 P250  
PAHARE 250CC TRANSP D75 /50 40/BX BUCATI 3000 0.06 180 BISL TACAMURI LUX  
COMPOSTABIL, FURCULITA+ CUTIT + SV BUCATI 10000 0.18 1800 TRISL TACAMURI LUX  
COMPOSTABIL, FURCULITA+ LINGURA + CUTIT + SV BUCATI 5000 0.23 1150 RC3 CUTII PT  
PRANZ 3 COMPARTIMENTE 210\*240\*70 MM BUCATI 14000 0.35 4900 BC16A+LID BOL CARTON  
ALB, 16OZ, 473 ML + CAPAC BUCATI 5000 0.27 1350

---